
;^\0

I-' - RDI(;/\()-N-' 2')6-SA0 MATI'II.S DO MAKANHAo, QLUNTA-FRIRA 23 DE FlA/liRElRO DR 2(

ESTADO DO MARANHAO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

lARIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO

^IoBanin?n2JnTOn!nCemreTInTnmn?aIs5^o!!uHu^Sim
o resuliado final do Procedimenio. levando em conia o interesse

piiblico c Administrativo. S3o Maleus do Maranhio • MA, 23 de

Fevereiro de 2023. Vinicius Jose Carvalfio Pinho, Presidente -

CPL

CAMARA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO/MA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 202301/2023 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO N" 0012/2023. PARTES: Camara Municipal

de sac Maleus do Maranbio/MA, alraves da Prcstdencia da

Carama e a Empresa CHAGAS & RODRIGUES SA -

ADVOCACIA E CONSULTORIA, pessca juridica de direito

privado. sociedade simples. inscriUi no CNPJ sob o n.°

38.182.248/0001-93, com sede RUA AZULOES, FT 01 JARDIM

RENASCENCA, EDIFICiO OFFICE TOWER - SALA 725 - SAO
LUIS - MA, OBJETO; Contratafao de consultoria juridica para

alender as necessidadcs da Camara Municipal de Sao Maleus do

Maranhio-MA. VIGENCIA: ale 10 dc Fevereiro dc 2024 a panir

da sua assinaiura VALOR DO CONTRATO: RS 120.000,00 (cento

e vimc mil reals). MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE n"

001/2023, BASE LEGAL: Art. 25 11, c/c ait. 13, inciso 111 da Lei

Federal n° 8.666/93 e detnais legisla?5es perlinentes. ORGAO: 01.

Poder Legislative; UNIDADE GESTORA: 01. Cdmara Municipal

de SSo Maleus do MaranhSo — MA; PROJETO/ATIVIDADE; 01

031 0001 2.001 ManutencSo da Camara Municipal;

CLASSIFICACAO ECONOMICA: 3.3.90.35.00 Services de
Consultoria; FONTE DE RECURSO: 1500000000 Recursos nSo

vinculados dc Imposlos; SIGNATARIOS; Gilvan Morenno da Luz
(Presidcnie da CImara Municipal) pela contralante e Lucas

Rodrigues S6 pela coniraiada. DATA DA ASSINATURA: 10 de

Feveerciro de 2023.

SLTktARH)

Resuliado de luigamento
Extrato dc Contrato

01/01
01/01

CAMARA MLNICIPAL DE SAO MATPOS DO MARANIIAO/IVU

RESULTADO DE Jlll.GAMENTO

RESULIADO DE JUI.GAMENTO DA LICITACAO TOMA-
DA DE PREGOS 001/2023 Tomamos piiblico o resuliado da

TOMADA DE PREGOS n" 001/2023, do lipo menor pre?o global,

objeiivando a ContratacSo dc empresa cspecializada para prcsta93o

dc servicos dc consultoria cm liciia(dcs c conlralos administrativos

para alender as necessidadcs da Camara Municipal dc Sio Maleus

do MaranhSo/MA, lendo como vencedora a empresa: C. T, DE

SOUSA CONSULTORIA LTDA, inscrila com CNPJ sob n"

05.264.909/0001-70, considerada vencedora do cenamc com valor

global de RS 144.000.00 (Cenio e quarcnia e quairo mil reais).

Comunica assim o resuliado final do Procedimenio, levando em

conta o inlcrcsse publico c Adminislraiivc. SSo Maleus do Mara

nhio - MA. 23 de Fevereiro de 2023. Vinicius Jose Carvalho Pi

nho, Presidente - CPL.

CAMARA Ml'MCIPAi. DK SAO MATF.l'S DO MAR.VNHAO/MA

RESULIADO DE.rULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACAO TOMA
DA DE PRECOS N" 00212023 Tomamos publico o resuliado da

TOMADA DE PRECOS n° 002/2023, do lipo menor preijo global,

objeiivando a Conlrata(io dc empresa cspecializada para prestacio

dc servifos de consultoria conlabil para alender as necessidadcs da

Camara Municipal de S2o Maieus do Maranhio - MA, Icndo como

vencedora a empresa: CONSUMAR CONTABILIDADF. EIRELl,

inscrila com CNPJ sob n" 19.882.262/0001-55, com proposta apre-

sentada no valor Global dc RS 180.000,00 (Cenio c oitenia mil

reals). Comunica assim o resuliado final do Procedimenio, levando

em coma o interesse publico e Adrninistrmivo. Sio Maleus do

Maranhio • MA. 23 dc Fevereiro dc 2023, Vinicius Jose Carvalho

Pinho. Presidente-CPL.

CAMARA MUNICIPAL Db SAO ifATF.US DO MARAMIAO/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LlClTACAO TOMA
DA DE PRECOS N° 003/2023 Tomamos publico o resuliado da

TOMADA DE PRECOS n' 003/2023. do lipo menor prcfo global,

objeiivando a Contraiafio dc empresa para a preslacio de servicos

de consultoria de imprcnsa e comuiiicacao institucional para alen

der as necessidadcs da cimara municipal de Sio Maleus do Mara-

nhio/MA, lendo como vencedora a empresa: F. 0. MOREIRA

COMERCIO E SERVICOS - ME. inscrila no CNPJ n"

27.458.531/0001-89, considerada vencedora do cename com valor

• **' 5-,. *

ESTADO DO MARANHiO

Dliiio Oflcial da Camara do Municipio
de Sio Maleus do Maranhio -MA

Poder Legislativo

Avenlds Aeooly da Costa Nunas. sn -Av. PiquI

Sio Maleus do Maranhio—MA

Gilvan Moreno da Luz

Presidente da Cdmara

PA6INA 1


